

J. & W. ENGROS ApS

CVR-nr.: 30499379

Drosselvej 15
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2022

Wisti Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. & W. ENGROS ApS
Drosselvej 15
4000 Roskilde

e-mailadresse: wisti-knudsen@mail.dk

CVR-nr: 30499379

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hoved aktivitet er angroshandel med frugt og grønt. Selskabet skal desuden fungere som holdingselskab, herunder eje og drive datterselskaber og ejendomme. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 viser et overskud på kr. 37.824 og selskabets balance viser en negativ egenkapital på kr. 261.378

Årets resultat anser ledelsen for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der har betydning for vurdering af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		356.736	405.235
Eksterne omkostninger	1	-223.378	-353.315
Bruttoresultat		133.358	51.920
Personaleomkostninger		-70.534	-272.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.852	
Resultat af ordinær primær drift		43.972	-220.978
Øvrige finansielle omkostninger		-6.148	-4.196
Ordinært resultat før skat		37.824	-225.174
Årets resultat		37.824	-225.174
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.824	-225.174
I alt		37.824	-225.174

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.410	94.262
Materielle anlægsaktiver i alt	2	75.410	94.262
Deposita		68.924	68.924
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.924	68.924
Anlægsaktiver i alt		144.334	163.186
Tilgodehavende skat		4.724	4
Tilgodehavender i alt		4.724	4
Likvide beholdninger		22.968	2.245
Omsætningsaktiver i alt		27.692	2.249
AKTIVER I ALT		172.026	165.435

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-386.378	-424.202
Egenkapital i alt		-261.378	-299.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.605	158.603
Skyldig moms og afgifter		14.821	21.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.538	125.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		217.440	159.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		433.404	464.637
Gældsforpligtelser i alt		433.404	464.637
PASSIVER I ALT		172.026	165.435

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Direkte omkostninger	139.267	226.528
Markedsføringsomkostninger	9.713	27.583
Lokaleomkostninger	25.721	24.344
Administrationsomkostninger	43.375	70.140
Auto udgifter	5.302	4.720
I alt	223.378	353.315

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede Lokaler	Driftsmidler og Inventarr	Andre Anlæg mv.
	139.686	16.403	20.000
Tilgang	-	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	139.686	16.403	20.000
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-76.827	-	-5.000
Årets afskrivning	-12.571	-3.281	-3.000
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-89.398	-3.281	-8.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.288	13.122	12.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret